ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA
CNPJ:13.654.447/0001-26

______________________________________________________________________

Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000

Telefone: (77) 3619-2030

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO 054/2023

(Art. 24, II, lei nº 8.666/93.)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições legais, nos termos do Art.

24, inciso II, da Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, COMUNICA que, AUTORIZOU/RATIFICOU a DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 054/2023-D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2023, na seguinte contratação: OBJETO: Aquisição de

forno micro-ondas com capacidade de 26 litros, conforme detalhamento e especificações em orçamentos anexos, destinado a copa da

Prefeitura municipal de Catolândia, para atender a demanda dos servidores. AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº

8.666/93. CONTRATADA: CASA COSTA MOVEIS LTDA, inscrito no CNPJ Nº 13.502.125/0006-76. VALOR GLOBAL: R$

669,80 (seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos). Catolândia, em 19 de junho de 2023. GIOVANNI MOREIRA DOS

SANTOS. Prefeito Municipal.